

naturasi

offerte

volantino di settembre

offerte valide fino al 27 settembre 2022

Una scelta consapevole per te e la Terra



Le immagini inserite sono solo a scopo illustrativo

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI.
LE OFFERTE A VOLANTINO SONO UNA SELEZIONE
DELLE PROPOSTE CHE SI POSSONO TROVARE IN NEGOZIO.

Ripartiamo dai fondamentali.

Farina integrale e di grano tenero tipo 2

NATURASÌ



SCONTO
20%

1 kg
€ 1,72
~~€ 2,15~~

Dal **grano italiano** coltivato dagli agricoltori del nostro ecosistema, una farina integrale e tipo 2 **macinate a pietra** per preservare al meglio le caratteristiche nutrizionali del grano. Fondamentale averle sempre in dispensa. Indicate per pane, pizza, focacce, biscotti e tante altre ricette per sbizzarrirsi in cucina.

Passata di pomodoro

NATURASÌ
700 g

SCONTO
20%

€ 1,52

~~€ 1,90~~
€ 2,17 al kg
€ 2,71 al kg



Penne rigate, mezze maniche rigate, pipe rigate, spaghetti n.3, filini, fusilli

NATURASÌ
500 g

SCONTO
20%

€ 1,20

~~€ 1,50~~
€ 2,40 al kg
€ 3,00 al kg



Cous cous integrale

NATURASÌ
500 g

SCONTO
20%

€ 2,08

~~€ 2,60~~
€ 4,16 al kg
€ 5,20 al kg



Cracker semintegrali salati in superficie

NATURASÌ
500 g

SCONTO
20%

€ 3,12

~~€ 3,90~~
€ 6,24 al kg
€ 7,80 al kg



Lenticchie al pomodoro

NATURASÌ
285 g

SCONTO
20%

€ 2,48

~~€ 3,10~~
€ 8,70 al kg
€ 10,88 al kg



Scopri gli altri 250 prodotti in offerta nel tuo

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

La bio dispensa di settembre in offerta per te... alla Terra ci abbiamo già pensato noi

Piselli in scatola

NATURASÌ
340 g

€ 1,60

€ 2,00
€ 4,71 al kg
€ 5,88 al kg



SCONTO
20%

Ceci in scatola

NATURASÌ
400 g

€ 1,60

€ 2,00
€ 4,00 al kg
€ 5,00 al kg



SCONTO
20%

Miglio decorticato

NATURASÌ
500 g

€ 2,55

€ 3,20
€ 5,10 al kg
€ 6,40 al kg



SCONTO
20%

Ceci

NATURASÌ
400 g

€ 1,84

€ 2,30
€ 4,60 al kg
€ 5,75 al kg



SCONTO
20%

Galette di mais

NATURASÌ
100 g

€ 1,28

€ 1,60
€ 12,80 al kg
€ 16,00 al kg



SCONTO
20%

Composta di albicocca, pesca, fragola

NATURASÌ
300 g

€ 2,96

€ 3,80
€ 9,87 al kg
€ 12,67 al kg



SCONTO
22%

Frollini semintegrali al cacao intenso con gocce di cioccolato

NATURASÌ
350 g

€ 2,88

€ 3,60
€ 8,23 al kg
€ 10,29 al kg



SCONTO
20%

Succo di mela

NATURASÌ
1 l

€ 2,96

€ 3,70



SCONTO
20%

Fiocchi di avena grandi integrali

NATURASÌ
500 g

€ 2,05

€ 2,60
€ 4,10 al kg
€ 5,20 al kg



SCONTO
21%

Un pieno di frutta e verdura di stagione

Scopri tutte le offerte



NaturaSì di fiducia!

valide fino al 27 settembre

Biscotti variè semintegrali

NATURASÌ
650 g

€ 5,56

SC - 20% € 6,96

€ 8,55 al kg
€ 10,71 al kg



Frollini semintegrali yogurt e nocciole

NATURASÌ
350 g

€ 2,88

SC - 20% € 3,60

€ 8,23 al kg
€ 10,29 al kg



Fette biscottate di frumento semintegrali senza sale aggiunto

NATURASÌ
400 g

€ 3,02

SC - 20% € 3,78

€ 7,55 al kg
€ 9,45 al kg



Crema cacao intenso

NATURASÌ
400 g

€ 4,96

SC - 20% € 6,20

€ 12,40 al kg
€ 15,50 al kg



Avena integrale

NATURASÌ
500 g

€ 1,84

SC - 20% € 2,30

€ 3,68 al kg
€ 4,60 al kg



Uvetta anacardi e mandorle

NATURASÌ
400 g

€ 6,95

SC - 20% € 8,70

€ 17,38 al kg
€ 21,75 al kg



Riso carnaroli

NATURASÌ
1 kg

€ 4,72

SC - 20% € 5,90



Farina di riso integrale

NATURASÌ
500 g

€ 2,38

SC - 20% € 2,98

€ 4,76 al kg
€ 5,96 al kg



Quinoa bianca

NATURASÌ
400 g

€ 3,95

SC - 20% € 4,95

€ 9,88 al kg
€ 12,38 al kg



Farina di farro integrale

NATURASÌ
1 kg

€ 2,99

SC - 20% € 3,74



Semola di grano duro

NATURASÌ
1 kg

€ 1,98

SC - 22% € 2,55



Lenticchie rosse decorcate

NATURASÌ
400 g

€ 3,10

SC - 20% € 3,90

€ 7,75 al kg
€ 9,75 al kg



Grissini di frumento semintegrale senza sale

NATURASÌ
150 g

€ 2,36

SC - 20% € 2,95

€ 15,73 al kg
€ 19,67 al kg



Tarallini semintegrali

NATURASÌ
200 g

€ 2,36

SC - 20% € 2,95

€ 11,80 al kg
€ 14,75 al kg



Pane bauletto semintegrale alla curcuma

NATURASÌ
400 g

€ 2,80

SC - 20% € 3,50

€ 7,00 al kg
€ 8,75 al kg



valide fino al 27 settembre

Ditalini rigati, Stelline Farfalle integrali

NATURASÌ
500 g

€ 1,20

SC - 20% € 1,50

€ 2,40 al kg

€ 3,00 al kg



Polpa di pomodoro in lattina

NATURASÌ
800 g

€ 2,18

SC - 22% € 2,80

€ 2,73 al kg

€ 3,50 al kg



Pesto alla genovese senza glutine

NATURASÌ
90 g

€ 2,96

SC - 20% € 3,70

€ 32,89 al kg

€ 41,11 al kg



Crescenza da latte fieno STG

NATURASÌ
165 g

€ 2,32

SC - 20% € 2,90

€ 14,06 al kg

€ 17,58 al kg



Olio extra vergine d'oliva IGP Sicilia

NATURASÌ
750 ml

€ 10,80

SC - 20% € 13,50

€ 14,40 al litro

€ 18,00 al litro



Aceto di mele

NATURASÌ
750 ml

€ 2,48

SC - 20% € 3,10

€ 3,31 al litro

€ 4,13 al litro



Succo e polpa di albicocca

NATURASÌ
1 l

€ 2,92

SC - 20% € 3,65



Succo e polpa di pera

NATURASÌ
1 l

€ 2,92

SC - 20% € 3,65



Succo e polpa di pesca

NATURASÌ
1 l

€ 2,92

SC - 20% € 3,65



Succo di mela

NATURASÌ
3 l

€ 7,92

SC - 20% € 9,90

€ 2,64 al litro

€ 3,30 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre



Un'azienda di vocazione sociale

Nella cornice dei colli Molisani, a Petacciato, si trova la Fattoria Di Vaira, un'azienda agricola biodinamica di circa 600 ettari. Nata già con una forte vocazione sociale dal Cavalier Di Vaira, che insegnava l'agricoltura agli orfani di guerra, la Fattoria Di Vaira è stata poi presa in mano da Fabio ed Elissa, una coppia che ha deciso di dedicarsi all'agricoltura biodinamica, dando un nuovo volto a questa azienda agricola, che oggi dà lavoro a circa 60 persone ed è un importante punto di riferimento nel territorio.

La produzione della Fattoria Di Vaira

I campi, l'orto, il frutteto, l'oliveto e il vigneto producono materie prime buone da mangiare e buone per l'ambiente, coltivate nel rispetto dei ritmi della natura e delle stagioni. Il cuore dell'azienda gira intorno alla mandria di circa 300 bovini, che produce latte da cui si producono mozzarelle, caciocavallo, scamorze e ricotte. La Di Vaira accoglie i propri ospiti nell'agriturismo, che dispone di ristorante e camere per la notte, e una fattoria didattica in cui grandi e piccini possono conoscere gli animali che abitano in questa virtuosa azienda agricola.

Cubetti di pomodoro in salsa

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
420 g

€ **2,00**

SC - 20% €2,50

€ 4,76 al kg
€ 5,95 al kg



Passata di pomodoro da sementi non ibride Mauro Rosso - filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
420 g

€ **1,98**

SC - 10% €2,20

€ 4,71 al kg
€ 5,24 al kg



Pomodori pelati

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
320 g

€ **2,88**

SC - 10% €3,20

€ 9,00 al kg
€ 10,00 al kg



Ceci al naturale Demeter

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
300 g - sgocciolato 220 g

€ **2,12**

SC - 15% €2,50

€ 9,64 al kg
€ 11,36 al kg



Lenticchie al naturale

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
300 g - sgocciolato 240 g

€ **2,38**

SC - 15% €2,80

€ 9,92 al kg
€ 11,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Basis muesli

RAPUNZEL
750 g

€ 4,41

SC - 10% € 4,90

€ 5,88 al kg
€ 6,53 al kg



Original muesli

RAPUNZEL
750 g

€ 4,16

SC - 20% € 5,20

€ 5,55 al kg
€ 6,93 al kg



Muesli proteico con semi e uvetta

ISOLA BIO
375 g

€ 3,68

SC - 20% € 4,60

€ 9,81 al kg
€ 12,27 al kg



Krunchy joy nuts granola alla nocciola

BARNHOUSE
375 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 11,20 al kg
€ 13,20 al kg



Corn flakes

ECOR
375 g

€ 2,12

SC - 29% € 2,98

€ 5,65 al kg
€ 7,95 al kg



Crema di mandorle

RAPUNZEL
250 g

€ 9,36

SC - 10% € 10,40

€ 37,44 al kg
€ 41,60 al kg



Crostatelle all'albicocca

CITTÀ DEL SOLE
4 x 36 g

€ 2,32

SC - 20% € 2,90

€ 16,11 al kg
€ 20,14 al kg



Tortino integrale

CITTÀ DEL SOLE
4 x 45 g

€ 2,56

SC - 20% € 3,20

€ 14,22 al kg
€ 17,78 al kg



Plum cake allo yogurt

LE PIUMETTE
6 x 33 g

€ 2,60

SC - 20% € 3,25

€ 13,13 al kg
€ 16,41 al kg



Frollini semintegrali farro, nocciole e mandorle

NATURASI
300 g

€ 3,57

SC - 15% € 4,20

€ 11,90 al kg
€ 14,00 al kg



Fette biscottate

PIÙ BENE
7 x 26 g

€ 4,32

SC - 10% € 4,80

€ 23,74 al kg
€ 26,37 al kg



Fette biscottate frumento semintegrali con semi di lino

NATURASI
400 g

€ 3,04

SC - 20% € 3,80

€ 7,60 al kg
€ 9,50 al kg



Mandorle sgusciate filiera

ECOR
500 g

€ 11,90

SC - 17% € 14,30

€ 23,80 al kg
€ 28,60 al kg



Bio torinesi al farro senza lievito

LA BUONA TERRA
250 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 13,08 al kg
€ 15,40 al kg



Pane azzimo turanicum

MULINI REALI
125 g

€ 2,72

SC - 15% € 3,20

€ 21,76 al kg
€ 25,60 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Camomilla

BERICI-INFUSI

16 g

€ **2,60**

SC - 19% € 3,21

€ 162,50 al kg
€ 200,63 al kg



Finocchio

BERICI-INFUSI

42 g

€ **2,60**

SC - 19% € 3,21

€ 61,90 al kg
€ 76,43 al kg



Tè verde

BERICI-INFUSI

36 g

€ **2,50**

SC - 22% € 3,21

€ 69,44 al kg
€ 89,17 al kg



Tè bianco

CUPPER

34 g

€ **2,93**

SC - 15% € 3,45

€ 86,18 al kg
€ 101,47 al kg



Earl grey

CUPPER

40 g

€ **2,61**

SC - 15% € 3,08

€ 65,25 al kg
€ 77,00 al kg



Tè verde

CUPPER

35 g

€ **2,61**

SC - 15% € 3,08

€ 74,57 al kg
€ 88,00 al kg



English breakfast

CUPPER

44 g

€ **2,61**

SC - 15% € 3,08

€ 59,32 al kg
€ 70,00 al kg



Yogi tea choco tè

YOGI TEA

37,4 g

€ **3,56**

SC - 15% € 4,19

€ 95,19 al kg
€ 112,03 al kg



Equilibrio alcalino

YOGI TEA

35,7 g

€ **3,56**

SC - 15% € 4,19

€ 99,72 al kg
€ 117,37 al kg



Caffè arabica miscela per moka

ALTROMERCATO

NATURASI

250 g

€ **4,94**

SC - 10% € 5,49

€ 19,76 al kg
€ 21,96 al kg



Orzo tostato solubile

NATURASI

120 g

€ **2,50**

SC - 15% € 2,95

€ 20,83 al kg
€ 24,58 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

naturaSI

Hummus di ceci vegano

Una deliziosa salsa, tipica della cucina mediorientale preparata con ceci reidratati e tahin (crema di sesamo), insaporita tradizionalmente con aglio, olio extra vergine di oliva, limone e sale. I ceci sono legumi molto antichi, già noti a Greci, Egizi e Romani, fonte di proteine vegetali.

Vellutato e versatile in cucina, questo hummus è pronto all'uso: da gustare con crackers, gallette e fette di pane tostato, ma anche per originali aperitivi con verdure crude a bastoncino.



Hummus di ceci vegano
NATURASI

130 g
€ 2,52
SC - 10% € 2,80
€ 19,38 al kg € 21,54 al kg

Spatzle agli spinaci

NATURASI
350 g

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 9,57 al kg
€ 11,29 al kg



Sugo ortolano, pomodoro con basilico

NATURASI
190 g

€ 2,16

SC - 20% € 2,70

€ 11,37 al kg
€ 14,21 al kg



Polpa di pomodoro

NATURASI
690 g - sgocciolato 414 g

€ 1,68

SC - 15% € 1,98

€ 4,06 al kg
€ 4,78 al kg



Passata di pomodoro in lattina

NATURASI
2 x 210 g

€ 1,52

SC - 20% € 1,90

€ 3,62 al kg
€ 4,52 al kg



Stracchino

NATURASI
200 g

€ 3,03

SC - 15% € 3,57

€ 15,15 al kg
€ 17,85 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Cappelli - fusilli, maccheroni, spaghetti, penne rigate trafilati al bronzo

GIROLOMONI

500 g

€ 2,29

SC - 10% € 2,55

€ 4,58 al kg
€ 5,10 al kg



Cappelli linguine, strozzapreti

GIROLOMONI

500 g

€ 2,29

SC - 10% € 2,55

€ 4,58 al kg
€ 5,10 al kg



Cappelli - tagliatelle nido

GIROLOMONI

250 g

€ 2,52

SC - 10% € 2,80

€ 10,08 al kg
€ 11,20 al kg



Rigatoni, Torchiette semintegrali filiera

LE TERRE DI ECOR

500 g

€ 1,89

SC - 10% € 2,10

€ 3,78 al kg
€ 4,20 al kg



Riso ribe lungo, integrale lungo, semilavorato

TERRE DI LOMELLINA
LE TERRE DI ECOR

1 kg

€ 4,88

SC - 15% € 5,75



Fusilli, spaghetti, penne, tortiglioni di riso integrale

PIÙ BENE

340 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 7,44 al kg
€ 8,76 al kg



Gnocchi di patate

NATURASÌ

400 g

€ 2,98

SC - 15% € 3,50

€ 7,45 al kg
€ 8,75 al kg



Gnocchi di patate alla segale

NATURASÌ

400 g

€ 3,61

SC - 15% € 4,25

€ 9,03 al kg
€ 10,63 al kg



Tortellini emiliani

BAULE VOLANTE

250 g

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 15,80 al kg
€ 18,60 al kg



Canederli agli spinaci, allo speck

STRAUSS

320 g

€ 6,21

SC - 10% € 6,90

€ 19,41 al kg
€ 21,56 al kg



Polpa di pomodoro filiera

SAN MICHELE

LE TERRE DI ECOR

500 g

€ 2,23

SC - 10% € 2,48

€ 4,46 al kg
€ 4,96 al kg



Parmigiano reggiano DOP sottovuoto

ANTICO CASEIFICIO
POMPEANO

al kg

€ 28,95

SC - 15% € 34,24



Aceto balsamico di Modena IGP

NATURASÌ

250 ml

€ 2,72

SC - 15% € 3,20

€ 10,88 al litro
€ 12,80 al litro



Aceto di mele

ACHILLEA

500 ml

€ 2,12

SC - 20% € 2,65

€ 4,24 al litro
€ 5,30 al litro



Olio extravergine di oliva

NATIVE

1 litro

€ 12,01

SC - 10% € 13,35



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Pizza margherita con mozzarella senza lattosio

L'ANTICA CUCINA
200 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



Piadina di grano tenero tipo 2

PIÙ BENE
225 g

€ 2,11

SC - 15% € 2,49

€ 9,38 al kg
€ 11,07 al kg



Olive verdi denocciolate in salamoia

BIORGANICA NUOVA
280 g - sgocciolato 160 g

€ 2,96

SC - 20% € 3,70

€ 18,50 al kg
€ 23,13 al kg



Profumata ricetta a base di cereale integrale cotto in 25/30 minuti

Piadina arrotolata

ricetta preparata dalle cuoche de

La Grande Via e il dott. Franco Berrino

€ 1,93

prezzo indicativo a porzione



ceci cotti

piadina ai grani antichi

un cucchiaio di tahin e uno di sesamo



Preparazione ricetta per 3 persone

Lavate, asciugate e tostate un cucchiaio abbondante di semi di sesamo. Frullate i ceci con un cucchiaio di succo di limone, un pizzico di sale e un cucchiaio di tahin fino ad ottenere un hummus vellutato, aggiungendo qualche cucchiaio di acqua, se necessario. Lavate le foglie del cavolo nero, eliminate la costa (che potete utilizzare per altre ricette), tagliate finemente le foglie pulite e scottatele in acqua bollente salata per una decina di minuti. Scolatele e ripassatele in padella dove avrete scaldato l'olio con uno spicchio d'aglio, aggiungete un pizzico di sale e profumate con scorza di limone grattugiata. Componete la piadina: scaldate la piadina, in una padella calda, un minuto

Semi di girasole - Verdure di stagione - Olio Extra vergine di oliva - Sale marino integrale

per lato. Fate attenzione a non asciugarla troppo, potrebbe rompersi quando la arrotolate. Spalmate il vostro hummus, cospargete con il cavolo nero e completate con il sesamo tostato. Chiudete la vostra piadina arrotolandola. Accompagnate con the kukicha caldo aromatizzato con anice stellato: mettete a scaldare un litro d'acqua, versando un cucchiaio di rametti di the e lasciate sobbollire qualche minuto.

Mettete una stella di anice stellato nella tisaniera e versate il the caldo filtrato. A completare il pasto consigliamo: Grissotti alle olive, Mandorle sgusciate, Castagne snack e, a merenda frollini Gioia.



LA GRANDE VIA

naturasi

Nel piatto sempre verdura varia di stagione. Frutta fresca lontano dai pasti.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Spalmarisella

SPALMARISELLA
150 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 19,80 al kg
€ 23,33 al kg



Cicioni fermentino originale

CICIONI
100 g

€ 4,37

SC - 15% € 5,15

€ 43,70 al kg
€ 51,50 al kg



Straccoveg

BIOVEGETAL
170 g

€ 3,06

SC - 15% € 3,60

€ 18,00 al kg
€ 21,18 al kg



Burger con spinaci e mix di quinoa

NATURASÌ
180 g

€ 3,02

SC - 27% € 4,15

€ 16,78 al kg
€ 23,06 al kg



Mini burger alle rape e lenticchie rosse

NATURASÌ
140 g

€ 2,66

SC - 27% € 3,65

€ 19,00 al kg
€ 26,07 al kg



Falafel di ceci

PIÙ BENE
150 g

€ 3,37

SC - 10% € 3,75

€ 22,47 al kg
€ 25,00 al kg



Seitan lavorato a mano al naturale

REGINA VERDE
200 g

€ 3,55

SC - 10% € 3,95

€ 17,75 al kg
€ 19,75 al kg



Seitan lavorato a mano alla piastra

REGINA VERDE
200 g

€ 3,69

SC - 10% € 4,10

€ 18,45 al kg
€ 20,50 al kg



Svizzera vegetariana

BIOLAB
160 g

€ 3,61

SC - 15% € 4,25

€ 22,56 al kg
€ 26,56 al kg



Crema di avena, di riso da cucina

ISOLA BIO
200 ml

€ 1,24

SC - 20% € 1,55

€ 6,20 al litro
€ 7,75 al litro



Dado vegetale senza grasso di palma e lievito

PIÙ BENE
100 g

€ 1,78

SC - 15% € 2,10

€ 17,80 al kg
€ 21,00 al kg



Mayo di ceci senza uova

CEREAL TERRA
185 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 16,05 al kg
€ 18,92 al kg



Pesto vegetale

CEREAL TERRA
120 g

€ 3,27

SC - 20% € 4,09

€ 27,25 al kg
€ 34,08 al kg



Uova

ECOR
6 pz

€ 3,01

SC - 10% € 3,35



Uova

FIDORA AGRICOLA
4 pz

€ 2,56

SC - 10% € 2,85



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Burro in rotolino

CASCINA BIANCA
125 g

€ **1,95**

SC - 11% €2,20

€ 15,60 al kg
€ 17,60 al kg



Caciocavallo

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **2,33**

SC - 10% €2,59

€ 23,31 al kg
€ 25,90 al kg



Scamorza lavorazione manuale

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **2,24**

SC - 10% €2,49

€ 22,41 al kg
€ 24,90 al kg



Formaggio ginestrino

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **1,67**

SC - 10% €1,85

€ 16,65 al kg
€ 18,50 al kg



Formaggio latteria 30 gg da "latte fieno STG"

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **2,15**

SC - 10% €2,39

€ 21,51 al kg
€ 23,90 al kg



Feta greca DOP

KOURELLAS

350 g

€ **7,97**

SC - 10% €8,86

€ 22,77 al kg
€ 25,31 al kg



Formaggio spalmabile senza lattosio (lattosio <0,1%)

ZUGER

150 g

€ **2,67**

SC - 15% €3,15

€ 17,80 al kg
€ 21,00 al kg



Formaggio spalmabile delattosato alle erbe (lattosio <0,1%)

ZUGER

150 g

€ **2,80**

SC - 15% €3,30

€ 18,67 al kg
€ 22,00 al kg



Le scandolette

CANSIGLIO

120 g

€ **2,50**

SC - 15% €2,95

€ 20,83 al kg
€ 24,58 al kg



Mozzarella fior di latte

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
100 g

€ **1,93**

SC - 10% €2,15

€ 19,30 al kg
€ 21,50 al kg



Mozzarella

CASCINE ORSINE

100 g

€ **1,68**

SC - 15% €1,98

€ 16,80 al kg
€ 19,80 al kg



Robiolina

CASCINE ORSINE

all'etto

€ **1,55**

SC - 15% €1,82

€ 15,47 al kg
€ 18,20 al kg



Primo sale di latte di capra

CAPRE FELICI

al kg

€ **23,88**

SC - 15% €28,10



Stracchino di capra

AZ. AGR.
POLI STEFANO

100 g

€ **2,59**

SC - 15% €3,05

€ 25,90 al kg
€ 30,50 al kg



Robiola di capra

AZ. AGR.
POLI STEFANO

150 g

€ **3,27**

SC - 15% €3,85

€ 21,80 al kg
€ 25,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Yogurt di latte di capra

LEEB BIOMILCH

400 g

€ 3,12

SC - 15% € 3,68

€ 7,80 al kg
€ 9,20 al kg



Yogurt pecora greek style vaniglia

BERGERIE

250 g

€ 2,93

SC - 15% € 3,45

€ 11,72 al kg
€ 13,80 al kg



Yogurt naturale intero, magro

ANTICO PODERE BERNARDI

450 g

€ 1,98

SC - 26% € 2,66

€ 4,40 al kg
€ 5,91 al kg



Yogurt intero al caffè

ANTICO PODERE BERNARDI

2 x 125 g

€ 1,63

SC - 15% € 1,92

€ 6,52 al kg
€ 7,68 al kg



Yogurt banana

ANTICO PODERE BERNARDI

2 x 125 g

€ 1,64

SC - 15% € 1,93

€ 6,56 al kg
€ 7,72 al kg



Yogurt magro al mirtillo, amarena, mela in pezzi e melograno

ANTICO PODERE BERNARDI

2 x 125 g

€ 1,65

SC - 15% € 1,95

€ 6,60 al kg
€ 7,80 al kg



Yogurt magro al mirtillo, fragola

CASCINA BIANCA

125 g

€ 1,23

SC - 15% € 1,45

€ 9,84 al kg
€ 11,60 al kg



Yogurt magro pera 100% Piemonte

CASCINA BIANCA

125 g

€ 1,23

SC - 15% € 1,45

€ 9,84 al kg
€ 11,60 al kg



Yogurt naturale intero, magro

CASCINA BIANCA

500 g

€ 2,78

SC - 15% € 3,28

€ 5,56 al kg
€ 6,56 al kg



Polpa di mela, di mela e prugna

YO FRUTTA

2 x 100 g

€ 1,37

SC - 20% € 1,72

€ 6,85 al kg
€ 8,60 al kg



Yogurt pera, mela banana

BIRBY

2 x 115 g

€ 1,50

SC - 23% € 1,95

€ 6,52 al kg
€ 8,48 al kg



Yogurt greco intero al naturale

KOURELLAS

150 g

€ 2,30

SC - 10% € 2,56

€ 15,33 al kg
€ 17,07 al kg



Dessert cocco e stracciatella

ISOLA BIO

125 g

€ 1,80

SC - 20% € 2,25

€ 14,40 al kg
€ 18,00 al kg



Dessert di cocco e mango, di cocco al naturale

ISOLA BIO

125 g

€ 1,91

SC - 15% € 2,25

€ 15,28 al kg
€ 18,00 al kg



Budino al cioccolato

ANDECHSER

150 g

€ 1,36

SC - 12% € 2,10

€ 9,07 al kg
€ 10,33 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Bio avena dessert cacao, vaniglia

THE BRIDGE
2 x 130 g

€ 1,68

SC - 20% € 2,10

€ 6,46 al kg
€ 8,08 al kg



Bio rice dessert cacao, vaniglia

THE BRIDGE
2 x 130 g

€ 1,68

SC - 20% € 2,10

€ 6,46 al kg
€ 8,08 al kg



Dessert di cocco mirtilli, mango e maracuja, vaniglia

MY LOVE MY LIFE
180 g

€ 1,53

SC - 15% € 1,81

€ 8,50 al kg
€ 10,06 al kg



Dessert di soia al naturale

SOJADE
400 g

€ 2,34

SC - 15% € 2,75

€ 5,85 al kg
€ 6,88 al kg



Dessert soja greek style al naturale

SOJADE
400 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 7,23 al kg
€ 8,50 al kg



Kefir di latte di capra

BIOBRUNI
200 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,95

€ 12,50 al kg
€ 14,75 al kg



Latte delattosato più a lungo intero, parzialmente scremato

BERCHTESGADENER
LAND
1 litro

€ 2,05

SC - 10% € 2,28



Latte fieno STG più a lungo intero, parzialmente scremato

NATURASI
1 litro

€ 1,85

SC - 10% € 2,05



Latte di capra intero ESL

BIANCOVISO
500 ml

€ 2,28

SC - 15% € 2,69

€ 4,56 al litro
€ 5,38 al litro



Bio rice drink cocco

THE BRIDGE
1 litro

€ 2,46

SC - 15% € 2,90



Bevanda riso zero zuccheri

ISOLA BIO
1 litro

€ 2,00

SC - 20% € 2,50



Bevanda di avena integrale

ISOLA BIO
1 litro

€ 2,40

SC - 19% € 2,95



Bevanda di riso integrale bauletto

ISOLA BIO
1 x 6 litri

€ 11,95

SC - 13% € 13,70

€ 1,99 al litro
€ 2,28 al litro



Rice natural premium bauletto

ISOLA BIO
1 x 6 litri

€ 10,94

SC - 16% € 13,00

€ 1,82 al litro
€ 2,17 al litro



Avena drink bauletto

ISOLA BIO
1 x 6 litri

€ 12,95

SC - 11% € 14,50

€ 2,16 al litro
€ 2,42 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Miglio drink

ISOLA BIO
1 litro

€ **2,45**

SC - 11% €2,75



Farro drink

ISOLA BIO
1 litro

€ **2,00**

SC - 20% €2,50



Bevanda gusto giusto

ISOLA BIO
1 litro

€ **2,00**

SC - 13% €2,30



Bevanda mandorla proteica

ISOLA BIO
1 litro

€ **3,16**

SC - 20% €3,95



Latte di mandorla

ISOLA BIO
1 litro

€ **3,35**

SC - 15% €3,95



Latte di mandorla senza zuccheri

ISOLA BIO
1 litro

€ **3,40**

SC - 24% €4,50



Bevanda di soia al cacao

THE BRIDGE
1 litro

€ **2,38**

SC - 20% €2,98



Bevanda di soia alla vaniglia

THE BRIDGE
1 litro

€ **2,61**

SC - 15% €3,08



Succo di mela, albicocca

NATURASÌ
3 x 200 ml

€ **2,36**

SC - 20% €2,95

€ 3,93 al litro
€ 4,92 al litro



Succo di melograno

VOELKEL
330 ml

€ **3,99**

SC - 15% €4,70

€ 12,09 al litro
€ 14,24 al litro



Succo di zenzero

VOELKEL
200 ml

€ **4,53**

SC - 15% €5,33

€ 22,65 al litro
€ 26,65 al litro



Succo di pera limpido

OSIRIS
LE TERRE DI ECOR
1 litro

€ **3,99**

SC - 15% €4,70



Succo mio mirtillo

ACHILLEA
750 ml

€ **6,54**

SC - 15% €7,70

€ 8,72 al litro
€ 10,27 al litro



Kombucha amarena e menta, lime e zenzero

VOELKEL
330 ml

€ **2,04**

SC - 15% €2,40

€ 6,18 al litro
€ 7,27 al litro



The verde

LISSA
1,5 litri

€ **2,08**

SC - 20% €2,60

€ 1,39 al litro
€ 1,73 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

**Vino bianco
Müller Thurgau DOC**

CANTINA DI ALDENO
750 ml

€ **10,66**

SC - 15% €12,55

€ 14,21 al litro
€16,73 al litro



**Vino bianco Pinot grigio
Venezia DOC
senza solfiti aggiunti**

LE CARLINE
750 ml

€ **8,18**

SC - 15% €9,63

€ 10,91 al litro
€12,84 al litro



**Vino rosso IGT Veneto
Piwi senza solfiti aggiunti**

PIZZOLATO
750 ml

€ **8,11**

SC - 15% €9,55

€ 10,81 al litro
€12,73 al litro



**Vino quotidiano
bianco**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **5,26**

SC - 10% €5,85

€ 7,01 al litro
€7,80 al litro



**Vino quotidiano
rosato**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **5,26**

SC - 10% €5,85

€ 7,01 al litro
€7,80 al litro



**Vino quotidiano
rosso**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **5,26**

SC - 10% €5,85

€ 7,01 al litro
€7,80 al litro



**Vino bianco
Donna Francesca di Vaira**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% €8,95

€ 10,73 al litro
€11,93 al litro



**Vino bianco
frizzante ancestrale**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **9,81**

SC - 10% €10,90

€ 13,08 al litro
€14,53 al litro



**Vino rosato
frizzante ancestrale**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **9,81**

SC - 10% €10,90

€ 13,08 al litro
€14,53 al litro



**Vino rosso
Cavaliere Francesco di Vaira**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% €8,95

€ 10,73 al litro
€11,93 al litro



**Birra
Vienna**

CÀBARLEY
330 ml

€ **2,63**

SC - 15% €3,10

€ 7,97 al litro
€9,39 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Bocconcini di pollo

NOI E LA NATURA
al kg

€ **18,81**

SC - 10% €20,90



Fettine di pollo

NOI E LA NATURA
al kg

€ **19,57**

SC - 10% €21,75



Petto di pollo a fette

NOI E LA NATURA
al kg

€ **29,88**

SC - 10% €33,20



Pollo coscia con osso

NOI E LA NATURA
al kg

€ **13,95**

SC - 10% €15,50



Pollo ruspante - petto di pollo a fette in skin

BIO ALLEVA
al kg

€ **30,36**

SC - 20% €37,95



Wurstel di pollo

MORINI SOLO BIO
150 g

€ **2,97**

SC - 10% €3,30



€ 19,80 al kg
€ 22,00 al kg

Svizzere 2 pezzi

FATTORIA
ALLE ORIGINI
al kg

€ **18,66**

SC - 15% €21,95



Cotoletta di pollo, di pollo con spinaci

BIO ALLEVA
220 g

€ **3,91**

SC - 15% €4,60

€ 17,77 al kg
€ 20,91 al kg



Sovracoscia di pollo skin

CARNESÌ
al kg

€ **13,05**

SC - 10% €14,50



Fesa di tacchino skin

CARNESÌ
al kg

€ **31,68**

SC - 10% €35,20



Fusi di pollo skin

CARNESÌ
al kg

€ **13,05**

SC - 10% €14,50



Ossobuchi di bovino skin

CARNESÌ
al kg

€ **12,15**

SC - 10% €13,50



Bocconcini di bovino skin

CARNESÌ
al kg

€ **18,54**

SC - 10% €20,60



Carpaccio

CARNESÌ
al kg

€ **31,50**

SC - 10% €35,00



Scamone a fette ATM

CARNESÌ
al kg

€ **30,24**

SC - 10% €33,60



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Salsiccia di suino skin

CARNESI
al kg

€ 20,65

SC - 10% €22,95



Carré di suino a fette skin

CARNESI
al kg

€ 24,84

SC - 10% €27,60



Bracioline di suino nero skin

QUERCETA
al kg

€ 18,81

SC - 10% €20,90



Bresaola in rotolino senza nitriti aggiunti

LE BIODELIZIE
80 g

€ 5,54

SC - 23% €7,20

€ 69,25 al kg
€ 90,00 al kg



Grancotto alta qualità senza nitriti aggiunti

LE BIODELIZIE
80 g

€ 3,99

SC - 16% €4,75

€ 49,88 al kg
€ 59,38 al kg



Brioso cotto preaffettato

BIOVIDA
100 g

€ 4,68

SC - 10% €5,20

€ 46,80 al kg
€ 52,00 al kg



Bresaola preaffettata

PRIMAVERA
70 g

€ 4,93

SC - 15% €5,80

€ 70,43 al kg
€ 82,86 al kg



Coppa di Parma IGP preaffettato

PRIMAVERA
70 g

€ 3,52

SC - 15% €4,15

€ 50,29 al kg
€ 59,29 al kg



Mortadella

BIO ALLEVA
al kg

€ 18,27

SC - 10% €20,30



Prosciutto crudo senza osso nazionale stagionato

BIO ALLEVA
all'etto

€ 4,22

SC - 15% €4,96

€ 42,19 al kg
€ 49,64 al kg



Salametto delicato

BIO ALLEVA
150 g

€ 3,88

SC - 10% €4,32

€ 25,87 al kg
€ 28,80 al kg



Salametto piccante

BIO ALLEVA
150 g

€ 3,88

SC - 10% €4,32

€ 25,87 al kg
€ 28,80 al kg



Bresaola di tonno pinna gialla

SCANDIA
100 g

€ 13,95

SC - 10% €15,50

€ 139,50 al kg
€ 155,00 al kg



Filetti di sgombrò al naturale

FISH4EVER
125 g - sgocciolato 85 g

€ 3,14

SC - 15% €3,70

€ 36,94 al kg
€ 43,53 al kg



Pezzi di tonno in olio extra vergine di oliva

IASA IL GUSTOSO
200 g

€ 4,79

SC - 12% €5,45

€ 23,95 al kg
€ 27,25 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Bagnodoccia all'eucalipto

ECOR BODY CARE
500 ml

€ 5,40

SC - 38% € 8,75

€ 10,80 al litro
€ 17,50 al litro



Sapone liquido alla mandorla - ricarica

ECOR BODY CARE
1 litro

€ 8,40

SC - 34% € 12,80



Detergente viso e mani - ricarica

ECOSÌ
1 litro

€ 9,52

SC - 15% € 11,20



Shampoo per lavaggi frequenti aloe e pantenolo

ECOR BODY CARE
400 ml

€ 5,60

SC - 30% € 8,00

€ 14,00 al litro
€ 20,00 al litro



Balsamo capelli districante, ammorbidente e lucidante

ECOR BODY CARE
200 ml

€ 3,70

SC - 27% € 5,10

€ 18,50 al litro
€ 25,50 al litro



Crema viso, mani, corpo

ECOR BODY CARE
200 ml

€ 5,50

SC - 33% € 8,15

€ 27,50 al litro
€ 40,75 al litro



Dentifricio menta e ratania

ECOR BODY CARE
75 ml

€ 3,35

SC - 34% € 5,10

€ 44,67 al litro
€ 68,00 al litro



Dentifricio alla salvia

ARGITAL
75 ml

€ 7,14

SC - 15% € 8,41

€ 95,20 al litro
€ 112,13 al litro



Dentifricio in polvere alla menta

BIO HAPPY
45 g

€ 6,45

SC - 19% € 7,95

€ 143,33 al kg
€ 176,67 al kg



Dr. Hauschka



Nuovo
Balsamo detergente:

gel to milk
con gesso di Rügen

pulisce a fondo, nutre delicatamente
e rinfresca la pelle

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Cosmesi 100% naturale, dal 1967. Certificata Natrue

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

L'altro collutorio

ARGITAL
100 ml

€ **12,52**

SC - 15% €14,74

€ 125,20 al litro
€ 147,40 al litro



Detergente intimo alla calendula

ECOR BODY CARE
500 ml

€ **6,20**

SC - 23% €8,10

€ 12,40 al litro
€ 16,20 al litro



Linea brezza deodorante roll on

ECOR BODY CARE
50 ml

€ **3,67**

SC - 25% €4,90

€ 73,40 al litro
€ 98,00 al litro



Natural & delicate bagnoschiuma delicato

BIO HAPPY
400 ml

€ **4,16**

SC - 15% €4,90

€ 10,40 al litro
€ 12,25 al litro



Scrub corpo fiordaliso e noccioli di albicocca

BJOBJ
300 ml

€ **10,80**

SC - 10% €12,00

€ 36,00 al litro
€ 40,00 al litro



Shampoo argan e lino

BJOBJ
250 ml

€ **6,21**

SC - 10% €6,90

€ 24,84 al litro
€ 27,60 al litro



Shampoo antiossidante spirulina e verbena

BIOEARTH
250 ml

€ **12,66**

SC - 15% €14,90

€ 50,64 al litro
€ 59,60 al litro



Shampoo doccia fruttato

BIOEARTH
500 ml

€ **8,41**

SC - 15% €9,90

€ 16,82 al litro
€ 19,80 al litro



Shampoo solido capelli secchi

BIO HAPPY
55 g

€ **6,95**

SC - 23% €9,00

€ 126,36 al kg
€ 163,64 al kg



Maschera remineralizzante spirulina e centella

BIOEARTH
150 ml

€ **13,51**

SC - 15% €15,90

€ 90,07 al litro
€ 106,00 al litro



Mosqueta's rose crema energia, super éclat effetto lifting

ITALCHILE
50 ml

€ **23,36**

SC - 20% €29,20

€ 467,20 al litro
€ 584,00 al litro



Siero viso vitamina c naturale acerola e pomodoro

BIO HAPPY
30 ml

€ **10,11**

SC - 15% €11,90

€ 337,00 al litro
€ 396,67 al litro



Fluido viso décolleté 8 ingredients

OYUNA
30 ml

€ **28,90**

SC - 15% €34,00

€ 963,33 al litro
€ 1133,33 al litro



Latte detergente viso occhi 8 ingredients

OYUNA
150 ml

€ **17,00**

SC - 15% €20,00

€ 113,33 al litro
€ 133,33 al litro



Tonico viso spray carota e pompelmo

BIO HAPPY
150 ml

€ **7,22**

SC - 15% €8,50

€ 48,13 al litro
€ 56,67 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 agosto al 27 settembre

Lip gloss

ESPRIT EQUO
5 ml

€ **8,92**

SC - 15% €10,50

€ 1784,00 al litro
€ 2100,00 al litro



Occhi complex

GSE
30 g

€ **32,85**

SC - 10% €36,50

€ 1095,00 al kg
€ 1216,67 al kg



Pelle, capelli, unghie complex

GSE
36 g

€ **32,85**

SC - 10% €36,50

€ 912,50 al kg
€ 1013,89 al kg



Detersivo bucato a mano e in lavatrice profumo marsiglia

ECO BLU
1 litro

€ **3,57**

SC - 15% €4,20



Detersivo liquido per lavastoviglie profumo lime

ECO BLU
500 ml

€ **3,82**

SC - 15% €4,50

€ 7,64 al litro
€ 9,00 al litro



Detersivo liquido per piatti e stoviglie profumo lime

ECO BLU
1 litro

€ **2,84**

SC - 15% €3,35



Detergente liquido multiuso con olio essenziale di eucalipto con spruzzatore

IGIENE CASA ECOR
500 ml

€ **2,80**

SC - 20% €3,50

€ 5,60 al litro
€ 7,00 al litro



Detersivo liquido per piatti alla calendula

SONETT
1 litro

€ **4,88**

SC - 12% €5,55



Sapone di marsiglia ricarica

ECOSÌ
1 litro

€ **9,52**

SC - 15% €11,20



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 31 agosto al 27 settembre

Burro Valtellina

LATTERIA CHIURO

125 g

€ **2,47**

SC - 10% €-2,75

€ 19,76 al kg
€-22,00 al kg



Formaggio m'ama Valtellina crosta fiorita

LATTERIA CHIURO

al kg

€ **16,11**

SC - 10% €-17,90



Piccolo fiore di capra

CAPRE FELICI

al kg

€ **28,62**

SC - 10% €-31,80



Formaggio Valtellina casera DOP 300 giorni

LATTERIA CHIURO

al kg

€ **19,35**

SC - 10% €-21,50



Formaggio Valtellina casera DOP 180gg

LATTERIA CHIURO

al kg

€ **17,91**

SC - 10% €-19,90



Formaggio Valtellina casera DOP 70 giorni

LATTERIA CHIURO

al kg

€ **17,01**

SC - 10% €-18,90



Parmigiano Reggiano 22-24 mesi 300g. ca

CIAO LATTE

al kg

€ **32,85**

SC - 10% €-36,50



Parmigiano Reggiano 22-24 mesi 500g ca

CIAO LATTE

al kg

€ **32,31**

SC - 10% €-35,90



Panna fresca di capra da montare

BIOBRUNI

200 g

€ **2,38**

SC - 10% €-2,65

€ 11,90 al kg
€-13,25 al kg



Caciotta di capra latte crudo

ALBACARA

300 g

€ **23,22**

SC - 10% €-25,80

€ 77,40 al kg
€-86,00 al kg



Formaggi di capra a fette

ANDECHSER

100 g

€ **3,55**

SC - 10% €-3,95

€ 35,50 al kg
€-39,50 al kg



Latte fermentato cocco limone bergamotto

HARVEST MOON

125 g

€ **2,07**

SC - 10% €-2,30

€ 16,56 al kg
€-18,40 al kg



Hummus di lenticchie rosse

BAULE VOLANTE

130 g

€ **2,65**

SC - 10% €-2,95

€ 20,38 al kg
€-22,69 al kg



Hummus di piselli

BAULE VOLANTE

130 g

€ **2,65**

SC - 10% €-2,95

€ 20,38 al kg
€-22,69 al kg



Fiorenza gusto salmone

BIOVEGETAL

170 g

€ **3,55**

SC - 10% €-3,95

€ 20,88 al kg
€-23,24 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 31 agosto al 27 settembre

Taifun

Viennesi piccoli

- un classico austriaco reinterpretato in chiave vegana
- a base di tofu, sono perfetti con senape e pane integrale
- ottimi freddi, si consiglia di scaldarli in acqua molto calda, ma non bollente, per 3-4 minuti prima di gustarli



Viennesi piccoli

TAIFUN

160 g

€ **3,24**

SC - 10% €3,60

€ 20,25 al kg € 22,50 al kg

Affettato vegetale di kinvit affumicato

LA FINESTRA
SUL CIELO
90 g

€ **3,27**

SC - 15% €3,85

€ 36,33 al kg
€ 42,78 al kg



Affettato vegetale di kinvit con lupini

LA FINESTRA
SUL CIELO
90 g

€ **3,27**

SC - 15% €3,85

€ 36,33 al kg
€ 42,78 al kg



Sfilacci vegetali di kinvit affumicato

LA FINESTRA
SUL CIELO
90 g

€ **3,19**

SC - 15% €3,75

€ 35,44 al kg
€ 41,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 31 agosto al 01 novembre



Bevanda 3 noci

- nocciole, mandorle e noci di macadamia per questa delizia dal sapore ricco e avvolgente.
- la base ai tre cereali (farro, riso e avena) rende la sua consistenza morbida e vellutata
- perfetta a colazione o per dare un tocco in più alla schiuma del cappuccino.



Bevanda 3 noci ISOLA BIO

1 litro
€ **3,42**
SC - 10% € 3,80

Corn flakes integrali

BAULE VOLANTE
700 g

€ **8,05**

SC - 10% € 8,95

€ 11,50 al kg
€ 12,79 al kg



Crema nocciole e cacao

RAPUNZEL
250 g

€ **6,21**

SC - 10% € 6,90

€ 24,84 al kg
€ 27,60 al kg



Fette biscottate integrali

BORSA
300 g

€ **3,37**

SC - 10% € 3,75

€ 11,23 al kg
€ 12,50 al kg



Buoni biscotti semi

CITTÀ DEL SOLE
108 g

€ **1,78**

SC - 10% € 1,98

€ 16,48 al kg
€ 18,33 al kg



Bevanda alla soia doux

SOJADE
1 litro

€ **2,68**

SC - 10% € 2,98



Bevanda gusto giusto choco

ISOLA BIO
1 litro

€ **2,65**

SC - 10% € 2,95



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 31 agosto al 01 novembre

Bevanda avena concentrata

ISOLA BIO
500 ml

€ **2,02**

SC - 10% € 2,25

€ 4,04 al litro
€ 4,50 al litro



Bevanda mandorla concentrata

ISOLA BIO
500 ml

€ **2,65**

SC - 10% € 2,95

€ 5,30 al litro
€ 5,90 al litro



Infuso - La grande via, La via della saggezza, La via della gratitudine

LA GRANDE VIA
NATURASI
30 g

€ **3,51**

SC - 10% € 3,90

€ 117,00 al kg
€ 130,00 al kg



Erva mate in foglie ALTROMERCATO NATURASI 400 g

€ **8,01**

SC - 10% € 8,90

€ 20,03 al kg
€ 22,25 al kg



Balsamo per l'anima

YOGI TEA

32 g

€ **3,77**

SC - 10% € 4,19

€ 117,81 al kg
€ 130,94 al kg



Tulsi per la calma

YOGI TEA

34 g

€ **3,77**

SC - 10% € 4,19

€ 110,88 al kg
€ 123,24 al kg



Fusilli lunghi

TERRE E TRADIZIONI
LE CAMPANE
400 g

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 7,88 al kg
€ 8,75 al kg



Pasta mista

TERRE E TRADIZIONI
LE CAMPANE
400 g

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 7,88 al kg
€ 8,75 al kg



Scialatielli

TERRE E TRADIZIONI
LE CAMPANE
400 g

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 7,88 al kg
€ 8,75 al kg



Candele

TERRE E TRADIZIONI
LE CAMPANE
400 g

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 7,88 al kg
€ 8,75 al kg



Legusnack senza glutine

IL FIOR DI LOTO

40 g

€ **0,99**

SC - 10% € 1,10

€ 24,75 al kg
€ 27,50 al kg



Cheesy curcuma zenzero pepe

BIOCROC

40 g

€ **1,66**

SC - 10% € 1,85

€ 41,50 al kg
€ 46,25 al kg



Lingue di pane con foglie di rosmarino

CITTÀ DEL SOLE
160 g

€ **1,98**

SC - 10% € 2,20

€ 12,38 al kg
€ 13,75 al kg



Lingue di pane con olio EVO

CITTÀ DEL SOLE
160 g

€ **1,75**

SC - 10% € 1,95

€ 10,94 al kg
€ 12,19 al kg



Tarallini all'avena senza glutine

ZER% GLUTINE

30 g

€ **1,39**

SC - 10% € 1,55

€ 46,33 al kg
€ 51,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 31 agosto al 01 novembre

Tahin di sesamo nero
LA FINESTRA
SUL CIELO
200 g

€ **4,67**

SC - 15% €-5,50

€ 23,35 al kg
€-27,50 al kg



Kimchi di cavolo
ORTO FERMENTATO
200 g

€ **6,21**

SC - 10% €-6,90

€ 31,05 al kg
€-34,50 al kg



Carote stick
ORTO FERMENTATO
550 g - sgocciolati 300 g

€ **5,85**

SC - 10% €-6,50

€ 19,50 al kg
€-21,67 al kg



Sauerkraut speziati
ORTO FERMENTATO
200 g

€ **5,85**

SC - 10% €-6,50

€ 29,25 al kg
€-32,50 al kg



Sauerkraut kraut cavolo cappuccio
ORTO FERMENTATO
200 g

€ **5,85**

SC - 10% €-6,50

€ 29,25 al kg
€-32,50 al kg



Sauerkraut violet ginger
ORTO FERMENTATO
200 g

€ **5,85**

SC - 10% €-6,50

€ 29,25 al kg
€-32,50 al kg



Sardine al naturale
FISH4EVER
105 g - sgocciolati 75 g

€ **3,28**

SC - 10% €-3,65

€ 43,73 al kg
€-48,67 al kg



Tonno acqua sorg. fairtrade
FISH4EVER
198 g - sgocciolati 120 g

€ **4,32**

SC - 10% €-4,80

€ 36,00 al kg
€-40,00 al kg



Tonno olio EVO
FISH4EVER
160 g

€ **5,22**

SC - 10% €-5,80

€ 32,63 al kg
€-36,25 al kg



Vino Anabla bianco frizzante
TRE MONTI
750 ml

€ **9,45**

SC - 10% €-10,50

€ 12,60 al litro
€-14,00 al litro



Vino bianco bag in box
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
3 litri

€ **16,11**

SC - 10% €-17,90

€ 5,37 al litro
€-5,97 al litro



Vino rosso bag in box
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
3 litri

€ **16,11**

SC - 10% €-17,90

€ 5,37 al litro
€-5,97 al litro



Vino Sono Bianco Rubicone IGP
TRE MONTI
750 ml

€ **8,55**

SC - 10% €-9,50

€ 11,40 al litro
€-12,67 al litro



Vino Sono Rosso Romagna DOC
TRE MONTI
750 ml

€ **8,55**

SC - 10% €-9,50

€ 11,40 al litro
€-12,67 al litro



Vino vigna Rocca Romagna DOCG
TRE MONTI
750 ml

€ **8,95**

SC - 10% €-9,95

€ 11,93 al litro
€-13,27 al litro



altri **TRE BUONI** motivi per te!

a settembre, per tre settimane*,
con una spesa minima di € 10
sullo scontrino troverai

un buono da **€ 5,00**

valido su una spesa minima
di 50 euro nella settimana
successiva all'emissione solo
nel punto vendita
di emissione.

*a partire dal 5 fino al 25 settembre 2022

Il buono non è cumulabile e non dà diritto a resto. Non è valido per le consumazioni nei bar e bistrot, per l'acquisto di Gift Card, di borse e shopper, di latte per l'infanzia di tipo 1 (il latte non è promozionabile per legge). Validato solo per i negozi aderenti.



BUONI EMESSI NEL PERIODO

dal 5 all' 11 settembre

dal 12 al 18 settembre

dal 19 al 25 settembre

SPENDIBILI NEL PERIODO

dal 12 settembre al 18 settembre

dal 19 settembre al 25 settembre

dal 26 settembre al 2 ottobre

